邵院教通[2020]33号
关于组织2020年下半年全国大学英语四六级考试

报名工作的通知

各二级学院：

2020年下半年全国大学英语四六级考试(以下简称CET)定于12月12日（星期六）举行。根据教育部及湖南省教育考试院相关文件精神，现将本次考试报名的有关事项通知如下：

一、报名资格
（一）根据教育部考试中心《关于做好2020年下半年全国大学英语四、六级考试报名工作的通知》精神，根据新冠疫情防控要求，结合我校考场容量限制，本次报考者仅限我校2018级和2019级本科学生，且2018级学生CET4考试有效成绩需在350—424分之间方可报考CET4；2019年12月全国大学英语四六级考试无故缺考的考生本次不得报名；因违纪作弊取消本次报名资格的学生不得报名；不按规定报考者一律取消报考资格，责任自负。

（二）CET4已达到425分及以上才能报考CET6；

（三）凡不符合上述规定者，报名无效。

二、报名程序

（一）符合报名条件的2019级学生于10月7日8:00—10月8日24:00，2018级学生于10月9日11:00-10月10日24:00自行登录全国大学英语四六级考试报名网（http://cet-bm.neea.cn［公网］、http://cet-bm.neea.edu.cn［教育网］）进行报名，完成用户注册、查证报名资格、个人信息确认、选择报考科目、网上缴费等报名手续。
（二）考生报名时基本信息是从学校教务系统的学籍库中获取，学籍确认比对教育厅学籍库，考生因改身份证号、改名、或转学出现无法网报时，或者考生发现网上报名信息有错误时，请各二级学院于10月11日将CET报名信息异常情况表交教务处215室统一进行处理。如发现报名资格存在疑问的，由各二级学院负责重新核实，其中经核实认为符合报名条件的相关学生，应于10月10日前由所在二级学院提交核实结果，否则不予确认其报考资格。

三、报名时间

10月7日8:00开放学生网报平台，10月10日24:00关闭网报系统（系统容量有限，报名人数已满自动关闭）。请各二级学院务必将报名时间告知学生，逾期概不接受补报名。
四、报名费用

CET-4: 26元/人；CET-6: 28元/人

五、注意事项

（一）请各二级学院教务秘书务必将本通知发至各相关班级，10月10日报名结束后，一律不接受任何理由的补报名。
（二）所有考生一律凭准考证、学生证和身份证参加考试，证件不齐者一律取消考试资格。

邵阳学院教务处

                                                     2020年9月23日